
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 추경 3 회 일반회계 당하동

부서: 당하동
정책: 주민복지행정 구현
단위: 통반장 활동지원 (단위:천원)

당하동 467,794 417,735 50,059

주민복지행정 구현 358,696 308,637 50,059

통반장 활동지원 225,884 175,825 50,059

통반장 실비보상 225,884 175,825 50,059

301 일반보전금 225,884 175,825 50,059

07 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 222,699 172,640 50,059

○통반장 활동보상금 222,699 172,640 50,059

―통장수당 174,534 134,400 40,134

―통장상여금 29,200 22,400 6,800

―통장회의참석수당
16,140 13,440 2,700

―반장상여금 2,825 2,400 425

경정 174,534,000원

경정 29,200,000원

경정 16,140,000원

경정 2,825,000원


